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Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev Terter bölgesindeki askeri birlikte personal ile görüşünde 
yaptığı açıklamada, görüntü için müzakereler yapmanın anlamı olmadığını bildirdi.

 

Yılbaşından itibaren müzakerelerde belirli ilerlemelerin olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı 
Aliyev, "Bizde olan bilgiler doğrultusunda, Ermenistan'a eşbaşkan ülkeler taradından ciddi baskılar 
yapılıyor. Onların bunu açık şekilde açıklamadıkları doğru. Onlar her zaman dengeyi korumaya 
çalışıyorlar. Ama gerçek şu ki, bugün sorunun barışçıl yol ile çözümünü engelleyen taraf 
Ermenistan." dedi.

 

Ermenistan tarafının dileği ile 5 nisanda ateşkesin berpa edilmesine izin verildiğini ifade eden 
Cumhurbaşkanı Aliyev, "Biz savaş istemiyoruz. Biz sorunun barışcıl yol ile çözülmesini istiyoruz. 
Fakat çözülsün. Yalnız görüntü için müzakereler yapmanın bir anlamı yok. Böylece 5 nisanda 
ateşkesin berpa edilmesi için mutabakat sağlandı. Biz buna uyduk, şimdi de uyuyoruz. Ama 
maalesef Ermenistan samimiyetsizlik yapıyor ve 5 nisandan itibaren ateşkesi ihlal etmedikleri gün 
yok. İlk günler bizim mevkilerimize saldırmaya, bizi kazandığımız mevkilerden çıkarmaya 
çalışıyorlardı. Bunu başaramayacaklarını, Azerbaycan askerinin, subayının kendi topraklarında 
sağlam durduğunu farkettiklerinde, sivil halka karşı provokasyonlara başladılar. Bizim köylerimiz 
ateşe tutuldu. Sivil insanlar yaşamını kaybetti, yaralandı. Bizim 500'den fazla evimize zarar 
dokundu, 100'den fazla ev tamamen yıkıldı veya ateşe verildi. İşte bu, Ermeni faşizminin iğrenç 
yüzü. Onlar 1. Karabağ savaşında da böyle eylemler yapıyor, Azerbaycan halkına karşı Hocalı 
soykırımını gerçekleşitirmişler. Bugün de savaş alanında güçünün yetmediğini gördüklerinde, sivil 
halkı hedefe alıyorlar." şeklinde konuştu.

 

Sorunun çözümünün uluslararası hukuk ilkeleri doğrultusunda olması gerektiğini ifade eden 
Cumhurbaşkanı Aliyev, "Tüm uluslararası örgütler- BM, AGİT, İslam İşbirliği Teşkilatı, Avrupa 



Konseyi ve diğer örgütler Azerbaycan'ın haklı tutumunu savunuyor. Hiç bir uluslararası kurum 
Ermenistan'ın işgalci siyasetini desteklemiyor. Dünya'da hiçbir ülke Azerbaycan'ın toprak 
bütünlüğünü şüphe altına almıyor. Azerbaycan toprak bütünlüğünü berpa etmelidir. İşgal edilmiş 
Dağlık Karabağ ve diğer topraklar bizim tarihi topraklarımızdır. Azerbaycan vatandaşları o 
topraklarda yaşamalıdır ve yaşayacaktır. Bir daha, Ermenistan'ın müzakereler ile doğru yola 
getimeğe çalışacağımızı bildirmek istiyorum. Diplomatik, siyasi, ekonomik baskılarımızı artıracağız, 
temas hattında mevkilerimizi güçlendireceğiz. Eğer bize karşı yine Ermeni silahlı provokasyonu 
gerçekleşse, yine de gerekli, kapsamlı cevap verilecek ve sonuç aynı olacak." dedi.
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